de atac, forme de executare, mediere, operaţiuni fiduciare, precum şi orice alte activităţi 
prevăzute de Legea nr. 51/1995), pentru clientul Municipiul Arad, conform Hotărârii Consiliului 
Local al Municipiului Arad nr.334/30.11.2007. 
 Art.2. - Onorariul 
2.1. Onorariul convenit este în  cuantum de 17.000(şaptesprezecemiilei)RON, inclus TVA.  
2.2. Alte menţiuni cu privire la onorariu (se poate preciza : onorariul orar, onorariul fix 
(forfetar), onorariul de succes, onorariul format prin combinarea unuia sau a mai multor tipuri 
de onorarii anterior menţionate, moneda de plată, modalităţi de plată etc.).